PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 802/2025 – CM
    Garça, 21 de julho de 2025.

Requerimento nº 849/2025
Vereador:    Adhemar Kemp Marcondes de M. Filho
Assunto:  Solicita informações sobre a

responsabilidade pela limpeza do Lago
Artificial após a Festa da Cerejeiras.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo informou que, a limpeza,

abastecimento, estética e manutenção do Lago, assim como sua revitalização,

está sendo executada em conjunto do SAAE, SAMA, Serviços Urbanos e

Obras, sendo o projeto com aumento de galerias pluviais adequadas, espelho

d’água, oxigenação com aeradores, poço artesiano e conscientização da

população que ali visitam.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-08-21T15:29:32-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834